
Toruń, dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 
Zamawiający:  
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - TBS Sp. z o.o. 
ul. Henryka Sienkiewicza 13A 
09-402 Płock  
 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego:  
Nord Partner sp. z o. o.  
ul. Lubicka 16  
87-100 Toruń  
 
 
Oznaczenie sprawy: 4.ZN.2020 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z póżn. zm.) informuje, iż w postępowaniu 

pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej – TBS Sp. z o.o. w Płocku” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A.,  

ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na wybór oferty wpływ miały kryterium „cena”, za którą Wykonawca wykona przedmiot zamówienia – 

waga 80% oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia – waga 20%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Punkty 
kryterium  

cena - max 80 

Punkty 
kryterium 
warunki 

fakultatywne - 
max 20 

Razem - max 
100 punktów 

1 

COMPENSA 
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance 

Group,  

Al. Jerozolimskie 
162, 02-342 
Warszawa 

80,00 3,82 83,82 

2 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń i 
Reasekuracji  
„WARTA” S.A. 

ul. Chmielna 
85/87, 00-805 

Warszawa 
74,82 12,84 87,66 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 


		2020-12-16T09:54:03+0100
	Agnieszka Teresa Jędrzejewska




